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Dm leið og þetta verður yður hérmeð til vitundar gefið, > .-i 
yður tii leiðbeiningar og svo þér kunngjörið það, mælist stjórnar- 37. februar. 
ráðið til, að þér fáið fyrnefndum Páli Ólafssyni meðfylgjanda 
leyfisbréf.

13. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 28. febrúar. 
yfir íslandi, um fjárhagsáætlun fyrir ísland á 
reikningsárinu frá I. apríl til 31. desbr. 1873.

Með þessu bréfi sendum vér yður, berra stiptamtmaður, 
nokbur ezemplör af Áætlun um tekjur og útgjöld íslands á 
reibningsárinu frá 1. apríl til 31- desbr. 1873, sem staðfest er 
með konungsúrskurði 26. þ. m.; að því leyti, sem snertir út- 
borgun launa embættismanna og annara gjalda, sem tilfærð eru 
á meðfylgjandi próförk af athugasemdum þeim við téða fjárhags- 
áætlun, sem verða prentaðar í stjórnartíðindunum dönsku (Mini- 
steriállidenderi), bendum vér til þess, sem fyrir er sagt í bréfi 
dómsmálastjórnarinnar 20. febr. 1866, sbr. bréf hinnar íslenzku 
stjórnardeiídar 15. apríl 1851, og bréf dómsmálastjórnarinnar 
4. marz 1871.

Um leið og vér mælumst til þess, að þér tilkynnið hlutað- 
eigendum það, sem með þarf, samkvæmt þessu, skal því við 
bætt, að stjórnarráðið hefir í dag skrifað landfógetanum um 
þetta efni, og sömuleiðis gefið liinum amtmönnunum á Island1 
vísbending, þeim sjálfum og þeim embættismönnum, sem eru í 
þeirra umdæmum, til leiðbeiningar.

Til samlags við þetta verðum vér að því leyti, er snertir 
lán þau, sem tilfærð eru á áætluninni, 6. gr. D. nr. 7, handa 
Reykjavíkur kaupstað og jafnaðarsjóði suðuramtsins til þess að 
borga þann part, sem á þeim lendir, af kostnaðinum við bygg- 
ingu fangelsis og hegningarhúss í Eeykjavík, — en þau eru 4,135 
rd. 53 sk. og 3,271 rd. 11 sk. (alls 7406 rd. 64 sk.) -, að 
mælast til, að þér annist um, að goldnir verði samkvæmt skil- 
málum í vöxtu 4 af hundraði af téðum lánum og xke partur á
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1873. ári uppí innstæðuna, frá 11. jóní þ. á., og slcal jafnframt þess
28. febrúar. getið, að með því búið er að borga þeim manni, sem tekizt 

hafði byggingu hegningarhússins á hendur, allt kaupið, sem var 
22,570 rd., og þetta er goldið fyrirfram úr landssjóðnum, þá 
kemur ekki til tals, að borga út lánin til kaupstaðarins eða jafn- 
aðarsjóðsins, en upphæðirnar verða taldar með tekjum lands- 
sjóðsins í reikningsbókum stjórnarráðsins.

Að endingu mælumst vér jafnframt til, að þér samkvæmt 
bréii stjórnarráðsins 18. maí f. á.1 sjáið um, að öll skuldabréf 
dómsmálasjóðs íslands uppá einstaka menn verði afsöluð lands- 
sjóðnum svo fljótt sem verða má, ef eigi þegar er búið að því, 
og væntum vér að fá skýrslu um það frá yður.

28. febrúar. 14. Bréf dómsmálastjórnarinnar til landfógetans á 
íslandi, um fjárhagsáætlun fyrir ísland á reiknings- 

árinn I. apríl til 31. desbr. 1873.
(Fyrsti kaflimi er sambijóba uppbafinu næst á undau).
Um leið og vér bætum því við, að þeim yfirvöldum á íslandi, 

sem í hlut eiga, hefir veriö gefin vísbending um þetta, mælumst 
vér sérstaklega til, að þér borgið úr jarðabókarsjóðnum og telið 
með útgjöldum í reikningi téðs sjóðs sumpart þá 2000 rd., 
sem til færðir eru í áætluninni, 6. gr. D., 8, handa amtmanni 
Bergi Thorberg, þegar hann gjörir tilkall til þeirra, sumpart 
til stiptsyfirvaldanna þá 200 rd., sem í 7. gr. C. III. eru veittir 
til styrks handa forngripasafninu í Reykjavík.

‘) Tibindi um stjórnarmálefni íslands, III., 437-


